ваемых услуг и условий муни-
ципального контракта, предъяв-
ляемых к участнику требований,
содержится в конкурсной доку-
ментации.

4. Место оказания услуг -
Ленинградская область, г. Слан-
цы. ул. М. Горького, д. 9.

5. Начальная цена муници-
пального контракта - 686 255
(Шестьсот восемьдесят шесть
тысяч двести пятьдесят пять)
рублей, включая НДС, а также с
учетом расходов на уплату на-
логов, сборов и других обяза-
тельных платежей.

6. Предоставление конкур-
сной документации

Конкурсная документация
предоставляется на бумажном
носителе бесплатно любому за-
интересованному лицу в тече-

[...]

ваемых услуг и условий муни-
ципального контракта, предъяв-
ляемых к участнику требований,
содержится в конкурсной доку-
ментации.

4. Место оказания услуг -
Ленобласть, г. Сланцы, ул. Ломо-
носова, д. 39; ул. Свободы, д. 11.

5. Начальная цена муници-
пального контракта - 838 489
(Восемьсот тридцать восемь
тысяч четыреста восемьдесят
девять) рублей, включая НДС, а
также с учетом расходов на уп-
лату налогов, сборов и других
обязательных платежей.

6. Предоставление конкур-
сной документации

Конкурсная документация
предоставляется на бумажном
носителе бесплатно любому за-
интересованному лицу в тече-

[...]

ваемых услуг и условий муни-
ципального контракта, предъяв-
ляемых к участнику требований,
содержится в конкурсной доку-
ментации.

4. Место оказания услуг -
Ленинградская область, г. Слан-
цы, пр. Молодежный, д. 9.

5. Начальная цена муници-
пального контракта - 685 991
(Шестьсот восемьдесят пять
тысяч девятьсот девяносто
один) рубль, включая НДС, а так-
же с учетом расходов на уплату
налогов, сборов и других обяза-
тельных платежей.

6. Предоставление конкур-
сной документации

Конкурсная документация
предоставляется на бумажном
носителе бесплатно любому за-
интересованному лицу в тече-

[...]

ваемых услуг и условий муни-
ципального контракта, предъяв-
ляемых к участнику требований,
содержится в конкурсной доку-
ментации.

4. Место оказания услуг -
Ленинградская область, г. Слан-
цы, ул. Грибоедова, 19б.

5. Начальная цена муници-
пального контракта - 732 563
(Семьсот тридцать две тысячи
пятьсот шестьдесят три) рубля,
включая НДС, а также с учетом
расходов на уплату налогов, сбо-
ров и других обязательных пла-
тежей.

6. Предоставление конкур-
сной документации

Конкурсная документация
предоставляется на бумажном
носителе бесплатно любому за-
интересованному лицу в тече-